

**Årsredovisning**  
för  
**Fredins Verktyg AB**  
559016-9784

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Fredin, Styrelseledamot  
2023-03-08

Styrelsen för Fredins Verktyg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med maskiner och verktyg, sam industriförnödenheter.

Företaget har sitt säte i Nässjö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 519	4 930	1 128	461
Resultat efter finansiella poster	393	261	-84	-223
Soliditet (%)	43	22	3	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättnings ökning under verksamhetsåret beror på ökad efterfrågan av bolagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 988	194 826	<b>219 838</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		194 826	-194 826	<b>0</b>
Årets resultat			225 403	<b>225 403</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>169 838</b>	<b>225 403</b>	<b>445 241</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 94 000 (14 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 838
årets vinst	225 403
	<b>395 241</b>
disponeras så att	
Aktieägartillskott att återbetala	94 000
i ny räkning överföres	301 241
	<b>395 241</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 519 107	4 929 910
Övriga rörelseintäkter		167 838	138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 686 945</b>	<b>4 930 048</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 394 820	-3 466 146
Övriga externa kostnader		-1 024 984	-682 365
Personalkostnader	2	-815 503	-453 081
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 287	-30 287
Övriga rörelsekostnader		-9 415	-8 003
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 283 009</b>	<b>-4 639 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>403 936</b>	<b>290 166</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 295	-29 376
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 295</b>	<b>-29 376</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>392 641</b>	<b>260 790</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-99 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		-6 352	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-105 352</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>287 289</b>	<b>220 790</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 886	-25 964
<b>Årets resultat</b>		<b>225 403</b>	<b>194 826</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

91 927

90 214

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**91 927**

**90 214**

**Summa anläggningstillgångar**

**91 927**

**90 214**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

550 198

572 364

**Summa varulager**

**550 198**

**572 364**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

600 741

212 774

Övriga fordringar

13 678

54 511

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 961

197 574

**Summa kortfristiga fordringar**

**666 380**

**464 859**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

7 120

**Summa kassa och bank**

**0**

**7 120**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 216 578**

**1 044 343**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 308 505**

**1 134 557**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

169 838

-24 987

Årets resultat

225 403

194 826

**Summa fritt eget kapital**

**395 241**

**169 839**

**Summa eget kapital**

**445 241**

**219 839**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

139 000

40 000

Ackumulerade överavskrivningar

6 352

0

**Summa obeskattade reserver**

**145 352**

**40 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

15 763

28 869

Övriga skulder till kreditinstitut

0

33 340

**Summa långfristiga skulder**

**15 763**

**62 209**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

16 674

83 330

Leverantörsskulder

366 707

566 457

Skatteskulder

92 506

30 096

Övriga skulder

208 351

115 247

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 911

17 379

**Summa kortfristiga skulder**

**702 149**

**812 509**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 308 505**

**1 134 557**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	151 437	251 437
Inköp	40 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>191 437</b>	<b>151 437</b>
Ingående avskrivningar	-61 223	-35 936
Försäljningar/utrangeringar	0	5 000
Årets avskrivningar	-38 287	-30 287
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 510</b>	<b>-61 223</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 927</b>	<b>90 214</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	15 691	28 868

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

Nässjö 2023-02-24

*Magnus Fredin*  
Magnus Fredin